quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

              PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
              SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000, Tel.: (75)3681-1129

AVISO DE CANCELAMENTO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 010PRP/2019

A Presidente da comissão de licitação do Município de  Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que aos interessados
que a modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 010PRP/2019, cujo objeto é a Contratação de
empresa para aquisição de Condicionadores de Ar para as escolas da Rede Municipal de Ensino (Poeta Castro Alves e
Carlos Pereira da Silva) do município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA- Ba, com data prevista de abertura para o dia
24/09/2019, às 08h30min, será CANCELADA, por necessidade de reajustes no Termo de Referência do edital. Uma
nova data será publicada posteriormente, informações através do e-mail cabcopel@gmail.com  Cabaceiras do
Paraguaçu – BA.  18 de setembro de 2019 – Sheilha Cristina dos Santos Bispo – Pregoeira.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

002A196CB6C9F970D64F9BC19C01A9BF

		2019-09-18T11:24:03-0300